ДОГОВОР № ___/________

купли-продажи автомобиля

город Москва                            «____» ____________2015 года

Гражданин(ка) РФ _______________ (пример заполнения Иванова Ольга Валерьевна, 28 февраля 1965 года

рождения, пол женский, паспорт 46 11  379001, выдан ТП №2 Межрайонного УФМС России по Московской области

в городском округе Подольск 10.06.2009г., код подразделения 501-056, зарегистрирована по адресу: Россия, Москов-

ская область, г. Домодедово, мкр. Западный, ул. Лунная д.5 кв.102), именуемая в дальнейшем – «Продавец», с одной

стороны,

и Гражданин РФ _________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

зарегистрирован по адресу:_____________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем – «Покупатель», действующий на основании собственного волеизъявления, с другой сто-

роны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1. В соответствии с положениями настоящего Договором Продавец обязуется передать в собственность Поку-

пателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее транспортное средство (далее по тексту – автомо-

биль):

количество 1

марка, модель DODGE CARAVAN

кузов 2B4GT54L11R248429

№ двигателя -

идентификационный номер (VIN) 2B4GT54L11R248429

цвет Серо-синий

год выпуска 2001г.

паспорт транспортного средства 77 TN 427809

принадлежащее на праве собственности гр. Ивановой Ольге Валерьевне.

1.2. Стоимость автомобиля составляет _____________________ (   сумма указывается пропи-

сью__________________) российских рублей.

2.Обязательства Сторон

2.1. Покупатель обязуется:

2.1.1. Оплатить автомобиль, указанный в п.1.1. настоящего договора путем вручения Продавцу наличных де-

нежных средств в день подписания настоящего договора. При отсутствии оплаты в указанный срок настоящий дого-

вор считается незаключенным.

2.1.2. Принять автомобиль по акту приема-передачи, который является неотъемлемой частью настоящего дого-

вора.

2.2. Продавец обязуется передать автомобиль Покупателю по акту приема-передачи в день подписания настоя-

щего договора после оплаты в соответствии с п. 2.1.1. настоящего договора.

2.3. Переход права собственности на автомобиль, и все связанные с ним риски, происходит в момент передачи

автомобиля Покупателю по акту приема-передачи.

3.Прочие условия

3.1. Стороны принимают все меры для урегулирования споров в порядке переговоров. Все споры, возникающие

при исполнении настоящего договора и не урегулированные соглашением сторон, подлежат рассмотрению в суде в

соответствии с законодательством РФ. До обращения в суд обязательно предъявление письменной претензии. Срок

рассмотрения претензии – 30 дней.

3.2. Все, что не регламентировано настоящим Договором, регулируется действующим законодательством РФ.

3.3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента надле-

жащего исполнения сторонами своих обязательств

3.4. Настоящий договор составлен в трех подлинных экземплярах, по одному для каждой из Сторон и для ГАИ.

4. Реквизиты Сторон

Продавец: ___________________________________________________________  /          Ф.И.О.           /

Подпись

Покупатель: ______________________________________________________        /         Ф.И.О.           /
Подпись